Registrum.

574

apostolicis actibus daret: quē diu cōtra stimulū recalcitrantē dñs elegissz. Quod et legentibz ac requirētibz deum. et si per singula expediri a nobis vñle fuerat: sciēs tñ q̄ operantē agricolam oporteat primū de fructibz suis edere. vitauimus publicā curiositatem: ne nō tam volentibz deū demōstrasse videremur. q̄ fastidientibus p̄didisse.

T Explicat p̄fatio. Incipit registrum in lucam.

Commendatio zacharie et elizabēth. Angelus ait zacharie exaudita est oratio tua. et elizabēth pariet tibi filiū. et

cabis nomē eius iohannē. zacharias non credēs gabrieli obmutuit. Elizabēth post hoc concepit et occultabat se mensibz quinqz. In mense sexto: missus est angelus ad vginē Mariam. et dixit ei. Ave gratia. et Maria concepit pro saluatore exurgēs abiit in montana et salutauit elizabēth. et dixit elizabēth: Bñdicta. et. Et ait maria. Magnificat. et. Elizabēth peperit filiū. et octauo die circumcidit. zacharias loq̄ lam recipat et p̄phetat dicens. Bene dictus.

2 Edictū augusti vt describeretur orbis Maria peperit filiū suū primogenitū. Angelus natiuitatē christi pastoribz nūciauit. et pastores dicebāt adinuicē. Trāseamus vsqz ad bethleē. iesus circumciditur. Symeon accepit iesum in vlna suas dicēs. Nūc dimittis et. Et symeon dixit Marie. Ecce positus est hic in vlna. et. Et anna p̄phetissa sup̄ueniēs p̄stebatur dño. et loq̄bat de illo om̄ibz qui expectabāt redēptionē israel. Iesus inuētus in medio doctor. et q̄ subditus erat marie et ioseph. **3** Iohānes p̄dicabat bap̄tismuz pe

nitentie. dicit turbis. Genimina vite rari et. facite fructus dignos penitentie et. potest deus de lapidibz istis suscitare et. Iohānes turbis dicit et publicanis et militibz quid agere debeant dicit: venit fortior me cuius vñlabz in manu. Iohānes corripit herodē. et bap̄tizat iesum. celuz apitur. vox p̄tis auditur. Iesus erat incipiens quasi ānoz triginta vt putabat filius ioseph qui fuit heli.

4 Iesus plenus spiritu sancto regressus est a iordane ieiunās quadraginta diebus elurjt. et tēpratur a diabolo. consummata tēpratione diabolus recessit ab eo vsqz ad tēpus. Iesus regressus in vtrute spūs in galilea. et fama erjt p̄ vniuersam regionē de illo. venit nazareth et intrauit synagogā et legit i libro esaię p̄phete. Spūs dñi et. omnes testimoniū dabāt illi. dicebāt. qz filiū ioseph ē. iesus dicit. Nemo p̄pheta acceptus est in patria sua. dicit heliā missum cū fames esset in saxepra ad viduam. et heliē curasse a lep̄ naamā syrū. Erjtur de ciuitate iesus. et ducit vsqz ad sup̄aliū mōtis vt p̄cipiteretur demoniū erjt iesus ab homie. socuz simonis curat. et alios curat manus i ponēs. demones clamabāt cū erirent. **4** Tu es filiū dei. et icrepās non sinebat eos loq̄. dixit. oportet me euāgelizare regnum dei.

5 Cū turbe irruerēt ad eū. vt audirēt v̄bū dei ascendit nauē petri. docebat de nauicula turbas. Iesus dixit petro: duc in altū et laxate vela v̄sa in capturā: hoc facto cōdulerūt pisciū multitudine. et rete eoz rūpebatur. quod euz videret petrus dixit. Eri a me: peccator sum dñe. dixit petro: et hoc eris hoies capiēs. leprosum mūdat. et palyniū curat. dicit iesus leui sedēri ad teloneū. **6** Sequere me. et fecit leui diuinū. pharisei murmurabāt et iesus dicit. Non